24.00 mm 3.00 mm

D 2.0mm
R
P2 o o P1

Dl .

SO S, @

= GND T R1 R2 VBUS

o Dhe D

E S e a

< = o
i = ee e .
o0 el X
= o LI 3

88 &
8o &

(]
o'} BRal =
) QO) j==

.00 mm

3




